19 h pkt 1, 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U z 2013 r. poz. 1340 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
środki finansowe w wysokości 83.649,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści dziewięć 
złotych) z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią na 
dofinansowanie zakupu lekkiego do przewozu ratowników, sprzętu i środków (60.000 zł) oraz na działalność 
operacyjną komendy (23.649 zł) 

§ 2. Na pokrycie wydatku, o którym mowa w § 1, zarezerwowane zostały środki finansowe w budżecie Powiatu

[...]

ARTUR MICHALAK 

UZASADNIENIE 

W budżecie Powiatu Nakielskiego na 2014 rok zabezpieczone zostały środki finansowe  
w wysokości 83.649,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści dziewięć złotych)  
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią na 
dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego do przewozu ratowników, sprzętu i środków (60.000 zł) oraz na 
działalność operacyjną komendy (23.649 zł).